附件1
广州市从化区城镇污水处理厂运行情况公示表（2024年5月）
填报单位：（公章）
	污水
处理厂
名称
	设计规模
（万吨/日）
	平均
处理量
（万吨）
	进水COD
浓度
设计标准（mg/l）
	平均进水
COD浓度（mg/l）
	进水氨氮
浓度设计标准（mg/l）
	平均进水
氨氮浓度（mg/l）
	出水
是否达标
	超标项目
及数值

	从化中心城区污水处理厂
	5.00
	5.66 
	250
	135
	25
	19.3
	是
	/

	从化太平镇污水处理厂
	2.00
	2.26 
	420
	135
	22
	12.0 
	是
	/

	从化明珠污水处理厂
	1.00
	2.14 
	280
	85.2
	25
	9.84
	是
	/

	广州市从化水质净化厂
	1.60
	1.52 
	250
	86.0 
	25
	15.0 
	是
	/

	从化温泉镇污水处理厂
	1.00
	1.10 
	250
	47.6
	30
	3.13
	是
	/

	从化良口镇污水处理厂
	1.10
	0.79 
	280
	48.1
	30
	4.68
	是
	/

	从化鳌头镇污水处理厂
	1.00
	1.07 
	250
	65.0 
	30 
	9.93
	是
	/
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